



DEN NORSKE KIRKE

Følg vårens allmøter



I år som tidligere år blir det allmøte for alle ansatte den siste onsdagen i måneden. Allmøtene er et viktig samlingspunkt for alle som jobber i kirken, der du kan få kjenne på tilhørighet, lære av kollegaer og få nyttig informasjon.

I vår blir det allmøte på disse datoene: 25. januar, 22. februar, 29. mars, 26. april og 31. mai. Lagre det gjerne i kalenderen allerede nå. Allmøtet starter kl. 09.00 og varer inntil en halv time. Både opptak og direktesending er tilgjengelig på kirken.no/allmøte.

Allmøtene blir også annonsert i dette nyhetsbrevet som kommer ut hver tirsdag morgen. Har du en kollega som ikke får nyhetsbrevet, [kan de melde seg på her](#).

[Følg allmøtet på kirken.no/allmøte](https://kirken.no/allmøte)

Nyheter



Krafttak for sang

Sang bidrar til glede i hverdagen, og mange menigheter satser på å styrke fellessang for alle generasjoner. Nå tilbyr organisasjonen Krafttak for sang en gratis prøvemåned for alle menigheter. Her er det ulike ressurser som gjør det enkelt å komme i gang, her er blant annet flere kjente salmer.

[Les mer](#)



Kampanjeoversikt 2023

Den norske kirke har annonser i sosiale medier, trykte og digitale aviser, på Google og YouTube hvert år. Finn oversikt over de største nasjonale kampanjene i 2023 her.

[Les mer](#)



Veileder for bærekraftig mat

Veilederen kan brukes av alle som kjøper inn, bearbejder og serverer mat i kirkelig sammenheng. Den er tenkt som en hjelp til at hele kirken kan få økt bevissthet om og hjelp til konkrete tiltak for å redusere våre klimagassutslipp, og å fremme sunn, bærekraftig mat i hele organisasjonen.

[Les mer](#)



Snart fasteaksjonen

Fredag 20. januar kl. 09.00 blir det inspirasjonssamling for Kirkens nødhjelps fasteaksjon. På inspirasjonssamlingen får du høre mer om de store utfordringene KNs arbeid ute i verden, men også at det er håp, at fasteaksjonen bidrar til beskyttelse og forandring.

[Les mer](#)

Webinarer



Webinar om "Kirka vår - samlet plan for arbeidet i soknet" for proster og kirkeverger.
19. januar kl 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

Vår grønne menighet – uttrykk for tro eller salderingspost i menighetsarbeidet?
26. januar kl 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinarer på ressursbanken.no/webinar

Fikk du med deg disse sakene?



Tilgjengelighetserklæring for nettsider

Kirkens nettsider skal være universelt utformet. Fra 1. februar er det krav om å ha fylt ut erklæring om tilgjengelighet på nettsider til menigheter og fellesråd. I ressursbanken er veiledninger tilgjengelig, fra ulike leverandører og domener.

[Les mer](#)



Klar for kirkebevaringsprogram

I desember ble en rapport fra Riksantikvaren, Den norske kirke og KA overlevert til regjeringen. Etterlengtet vedlikehold av kulturminner kan endelig komme i gang.

[Les mer](#)



Nordisk Dialogkonferanse i Trondheim

Den norske kirke i samarbeid med Kirkelig dialogsenter i Oslo og Trondheim inviterer til Nordisk Dialogkonferanse i Trondheim tirsdag 14. til torsdag 16. mars 2023. Tema er «Det livssynsåpne samfunn. Dialog og polarisering».

[Les mer](#)

Aktuelle høringer

Høring om adgang til å vektlegge samlivsform

Høringsfrist 15. mars [Les mer om høringen her.](#)

Forskrift om regler for valg av Kirkerådet, tilhørende endringer i kirkeordningen og endring i forskrift om regler for Kirkerådets virksomhet

Høringsfrist 15. mars [Les mer om høringen her.](#)

Nyhetsbrevet sendes til ansatte, frivillige, folkevalgte og andre interesserte i Den norske kirke. Har du fått det videresendt kan du [melde deg på nyhetsbrevet i dette skjemaet.](#)

Vil du melde deg av nyhetsbrevet? [Trykk her](#)



DEN NORSKE KIRKE

post.kirkeradet@kirken.no